
اردلان، اسطوره مربیگری زنان
اولین دوره سوپرلیگ فوتسال زنان به پایان رسید و پیکان تهران قهرمان شد؛
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 اولین دوره سوپرلیگ فوتسال زنان چندی 
پیش به نقطه پایانی خود رســید و پیکان 
تهران توانســت جام قهرمانی را بالای سر 
ببرد. پیکانی ها در شرایطی توانستند فاتح 

رقابت های سوپرلیگ شوند که یک چهره 
نام آشنا سکان دار خودروسازان بود و نیلوفر 
اردلان در قامت سرمربی هدایت تیم پیکان 
را برعهده داشت که توانست همراه این تیم 
به عنوان قهرمانی دست پیدا کند تا بعد از 
گذراندن سال های درخشان درعرصه بازی 

بتواند درعرصه مربیگری هم روزهای خوبی 
را بگذراند.

آغاز در انتها!
نیلوفر اردلان خیلــی زود تصمیم 
گرفــت تــا وارد عرصه مربیگری شــود و 
بلافاصله بعد از خداحافظی از عرصه بازی، 

وارد حوزه مربیگری شــد تا بتواند بی وقفه 
کارخود را در فوتبال و فوتسال دنبال کند. 
اردلان که در دوره بازی ابتدا کاپیتان تیم 
ملی فوتبال بود و ســپس دررشته فوتسال 
درخشید و توانست در قامت کاپیتان کارش 
را دنبال کند، در عرصه مربیگری هم کارش 
را با فعالیت در حوزه پایه و آکادمی فوتبال 
آغاز کرد و رفته رفته خود را آماده پذیرفتن 

چالش جدید در عرصه فوتسال کرد.
اردلان در 34 سالگی برای اولین بار پذیرفت 
تا در قامت ســرمربی درلیگ برترفوتسال 
زنان درقامت ســرمربی حضورپیدا کند؛ 
حضوری که بــرای ســال اول موفق بود و 
نیلوفر اردلان توانســت درنقش سرمربی 
تیم سایپا، خودروسازان را تا مرحله فینال 
برساند و شاگردان او در بازی نهایی مقابل 
مس رفسنجان شکســت خوردند تا اولین 
سال ســرمربیگری اردلان با نایب قهرمانی 
آغاز شود. البته او همزمان با سرمربیگری 
در ســایپا، هدایت تیم ملی زیر 20 سال را 
هم پذیرفت و توانســت همراه این عنوان 
قهرمانی کافا را هم به دست بیاورد تا سال 
اول سرمربیگری اش با یک قهرمانی و یک 

نایب قهرمانی به پایان برسد!
تصمیم غیرمنتظره

ســرمربی 34 ســاله ســایپا بعد 
از اینکه توانســت همراه این تیم در لیگ 
برتر به عنوان نایب قهرمانی برســد و تیم 
ملی فوتســال زنان زیر 20 ســال ایران را 
هم به عنوان قهرمانــی دررقابت های کافا 
رســاند، درتصمیمی عجیب و غیرمنتظره 
ازسمتش کناره گیری کرد و تصمیم گرفت 
تا تمرکزخود را روی فعالیت های آکادمی 
خود بگذارد. نیلوفراردلان درشرایطی بعد 

ازگذراندن اولین سال مربیگری اش درعرصه 
فوتسال، تصمیم گرفت تا به مربیگری در 
آکادمی فوتبال خود بازگردد که وعده داد 
می خواهد مدتی دور از فوتســال باشــد و 
مطمئناً برای بازگشت دوباره و موفق به این 
رشــته تلاش می کند تا بتواند در شرایطی 
متفاوت و بهتر کارش را در قامت سرمربی 

در رشته فوتسال دنبال کند.
 2 سال و 2 جام!

اردلان سال گذشته وارد مذاکره با 
مدیران باشگاه پیکان شد تا در اولین سال 
حضورپیکان در لیگ برتر فوتســال زنان، 
نیلوفــر اردلان در قامت ســرمربی کارش 
را دراین تیم آغاز کند. ســرمربی 36 ساله 
فوتسال زنان در شــرایطی چالش حضور 
در پیکان را پذیرفت که پیشتر با دیگر تیم 
خودروساز ایران یعنی ســایپا توانسته بود 

روزهای خوبی را در لیگ برتر تجربه کند.
نیلوفراردلان درهمان روزهای اول حضورش 
در پیکان وعده داد که با این تیم می خواهد 
قهرمانی در لیگ برتــر را تجربه کند و بعد 
از یک فصل پرفراز و نشیب توانست وعده 
خود را عملیاتی کند. خودروسازان در حالی 
قهرمان هفدهمین دوره لیگ برتر فوتسال 
زنان ایران شدند که توانستند عنوان بهترین 
خط دفاعی را هم به دست بیاورند تا نیلوفر 
اردلان در دومین ســال حضورش در لیگ 
برتر بتوانــد اولین قهرمانــی اش درعرصه 
باشگاهی را کسب کند.مسئولان سازمان 
لیگ تصمیــم گرفتند برای رشــد کیفی 
فوتسال زنان مسابقات سوپرلیگ را تشکیل 
بدهند و پیکان هم به عنوان قهرمان فصل 
گذشته لیگ برترتوانســت جوازحضور در 
سوپرلیگ را به دســت آورد. نیلوفراردلان 

تصمیم گرفت تا قراردادش را با پیکان تمدید 
کند و وعــده ای داد کــه می خواهد این بار 
با خودروســازان قهرمانی در سوپرلیگ را 
تجربه کند تا یک جام دیگر را هم به ویترین 

افتخارات خود اضافه نماید.
سرمربی 37 ساله خودروسازان موفق شد 
بر جدیدترین وعده خــود هم جامه عمل 
بپوشــاند و همراه پیــکان در اولین دوره 
سوپرلیگ فوتسال زنان عنوان قهرمانی را 
به دست آورد؛ آن هم در شرایطی که پیکان 
هم صاحب بهترین خط حمله سوپرلیگ 
شــد و هم خط دفاع تا با اقتدار آن ها اولین 
قهرمانی شان در سوپرلیگ را جشن بگیرند. 
اردلان در طول 3 سال سرمربیگری اش در 
رشته فوتسال توانست 3 قهرمانی )باشگاهی 
و ملی( به دست بیاورد و یک نایب قهرمانی 

هم در کارنامه او به چشم می خورد.
سرمربی ســرخ پوش در راه 

پرسپولیس؟
نیلوفر اردلان به نظر می رســد توانسته با 
شایســتگی خود را در قامت یک سرمربی 
جوان اما موفق معرفی کند. سرمربی ای که 
خود را همواره یکی از هواداران سرسخت 
پرســپولیس معرفی کرده و شــاید بتوان 
رزومه موفق او را در ســالیان گذشــته با 
کارنامه برانکو ایوانکوویچ در دوره حضورش 

در پرسپولیس مقایسه کرد.
گفته می شود که مدیران باشگاه پرسپولیس 
به دنبال تیمداری در فصل آینده رقابت های 
زنان هســتند و با این اوصاف دور از ذهن 
نیست که انتخاب اول آن ها نیلوفر اردلان 
باشد؛ آن هم باتوجه به اینکه قرارداد اردلان 
با پیکان به پایان رســید و آینده همکاری 

طرفین مشخص نیست.
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۴۸ ساعت تا رونمایی از جانشین کی روش

کارت های »تاج« رو می شود
4۸ ساعت تا زمان اعلام شده از سوی فدراسیون 
فوتبال برای انتخاب سرمربی تیم ملی باقی مانده 
و اخبار مختلفی در خصوص توافق با گزینه نهایی 
به گوش می رسد. با توجه به مصاحبه های اخیر 
مهدی تاج به نظر می رسد که فدراسیون فوتبال 
چند گزینه داخلی و خارجی برای تیم ملی مدنظر 
دارد اما شانس سرمربیان خارجی برای تصاحب 
نیمکت مربیگری ایران بیشــتر اســت. البته در 
این بین چند عضو هیات رئیسه همچنان حامی 
انتخاب سرمربی ایرانی هســتند و هنوز چیزی 

قطعی نشده است.
چند هفته قبل اسامی متعددی از سوی فدراسیون 
فوتبال برای تیم ملی مطرح شده که حضور چند 
مربی تعجب همگان را به دنبال داشت. در همان 
زمان مشخص بود که بســیاری از مربیانی که در 
فهرست بودند شانســی برای حضور در تیم ملی 
ندارند. امیر قلعه نویی و جواد نکونام تنها مربیان 
داخلی هســتند که بحث حضورشان به صورت 
جدی در هیات رئیسه مطرح شــده و همچنان 
مورد نظر فدراسیون فوتبال هستند و اگر سرمربی 
بعدی تیم ملی ایرانی باشــد یکــی از این دو نفر 
انتخاب خواهند شد. همچنین در چند ماه اخیر 
نام چند گزینه خارجی هم برای هدایت تیم ملی 
ایران شنیده شده است. در میان این اسامی بحث 
درباره گزینه هایی مثل آندرا استراماچونی، هروه 
رنار و برانکو ایوانکوویچ چندان جدی دنبال نشد 
اما نام فلیکس سانچز و وینچنزو مونتلا هم چنان 
مطرح است. وینچنزو مونتلا، مهاجم سابق باشگاه 
رم که سابقه هدایت تیم های فیورنتینا، سمپدوریا، 
میلان و سویا را در کارنامه دارد از یک سال و نیم 
پیش تصمیم گرفته راهی فوتبال ترکیه شــود و 
سرمربی تیم آدانا دمیراســپور را بر عهده بگیرد. 
او در سوپرلیگ ترکیه با این تیم نه چندان مطرح 
نتایج درخشانی کسب کرده و پس از گالاتاسرای، 
فنرباغچه و بشیکتاش که سه غول فوتبال ترکیه 
هســتند در رده چهارم قرار دارد. فلیکس سانچز 
اسپانیایی که با قطر در جام ملت های آسیا 20۱۹ 
موفق به کســب عنوان قهرمانی شد دیگر گزینه 
جدی فدراســیون فوتبال محسوب می شود که 
مذاکرات خوبی هم با او انجام شده است. سانچز که 
پس از جام جهانی از قطر جدا شد مانعی هم برای 
حضور در تیم ملی نــدارد.در این بین نام مربیان 
خارجی حاضر در لیگ برتر ایران مثل پاکو خمز 
و ژوزه مورایس هم مطرح شده ولی بعید است دو 
باشگاه تراکتور و سپاهان حتی در صورت علاقه 
جدی فدراسیون راضی به از دست دادن مربیان 

خود شوند.   منبع: خبرآنلاین

یادداشت
اظهارنظرهای عجیب و ادامه دارسرمربی ایرانیستاره ایرانی جلوی کی روش شاخ شد!

خبرورزشی: مدافع ایرانی تیم الاهلی قطر با بازیکنان تیم رقیب درگیر شد. تیم الاهلی در مسابقات امیرکاپ قطر به مصاف معیذر رفت 
و درحالیکه شجاع خلیل زاده و محمدحسین کنعانی زادگان را در ترکیب داشت با نتیجه 3-۱ شکست خورد. 

اما یکی حاشــیه های این دیدار در دقیقه ۸3 و زمانیکه تیم الاهلــی 2-0 از حریف عقب بود بازیکن رقیــب در میانه میدان به طور 
تصادفی مقابل شجاع خلیل زاده به زمین افتاد و به شکل عجیبی برای رســیدن به توپ تلاش کرد و این اتفاق با واکنش مدافع ایرانی 
همراه شد تا خلیل زاده در واپســین لحظات بازی با تیم حریف درگیری لفظی پیدا کند و با کارت زرد داور نیز جریمه شود. کارلوس 
 کی روش که به تازگی هدایت تیم ملی فوتبال قطر را به عهده گرفت اســت در ورزشگاه حضور داشــت و این بازی را از نزدیک تماشا 

کرد.

ایرنا: سرمربی تیم فوتبال هوادار تهران گفت: فکر می کردم لایق ترین شخص برای هدایت تیم ملی، من بودم، چون موفق ترین مربی در 
پنج سال گذشته بوده ام و همه مربیان را برده ام. ساکت الهامی در برنامه تلویزیونی »ورزشگاه« صحبت های جالب و عجیبی را پیرامون 
حضورش در تیم ملی فوتبال ایران مطرح کرد. او درباره حضور در رأس کادر فنی تیم ملی اظهار داشت: در مقطع فعلی دوست ندارم 

سرمربی تیم ملی شوم، چون قصد دارم در رده باشگاهی کار کنم.
الهامی خاطرنشان کرد: فکر می کردم لایق ترین شخص برای هدایت تیم ملی، من بودم، چون موفق ترین مربی در پنج سال گذشته 
بوده ام و همه مربیان را برده ام. حسین فرکی و مهدی تارتار عزیزان من هستند، ولی در ۱۵ سال گذشته یک هزارم افتخاراتم را کسب 

نکرده اند! امیر قلعه نویی رئیس و عزیز من است، ولی در ۱0 سال گذشته چه افتخاری کسب کرده است؟


